
1 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από τις 17-12-2025 μέχρι και τις 23-12-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Μαβίλη 11 
Ταχ. Κώδικας : 54630 Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες : Μαντόνα Ι. 
Τηλέφωνο : 2311226285 
Ηλεκτρ. Δ/νση : pros1@3ype.gr 

 
 

ΘΕΜΑ :« Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ. πρωτ. 52330/16-10-2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων 
θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά 
Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

 
Έχοντας υπόψη : 

 
1. Το ν. 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο 

και άλλες διατάξεις. 
2. Την υπ’ αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Τρόπος, διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και 

κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του αρ. 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού 
Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’187)» (Β’ 6984). 

 



2 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από τις 17-12-2025 μέχρι και τις 23-12-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21164/28-04-2025 προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 52330/16.10.2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 59702/24.11.2025 απόφαση του Διοικητή της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονίας) σχετικά με τη έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 52330/16.10.2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 
 
7. Τις ενστάσεις και τις υπεύθυνες δηλώσεις περί μη αποδοχών θέσεων που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 
 

 
Εγκρίνουμε 

Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής ιατρικής για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙΛ
ΟΓΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ & 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

54892/31.10.
2025 18.05.2016 08.12.1999 6,56 14 

Π.Ι. 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 1Η 

 



3 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από τις 17-12-2025 μέχρι και τις 23-12-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

Β) Τον οριστικό πίνακα των μη επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής ιατρικής για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 56317/06.11.2025 28.01.2022 10.07.2002 7,75 14 

 
Γ) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

54941/31.10.2
025 27.07.2022 8 52 Π.Ι. ΒΕΡΓΙΝΑΣ Β' 

ΗΜΑΘΙ
ΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

57633/12.11.2
025 16.11.2022 9,29 113 Π.Ι. ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

53818/24.10.2
025 22.07.2024 6,82 161 Π.Ι. ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55246/03.11.2
025 24.07.2025 7,18 170 Π.Ι. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55244/03.11.2
025 22.07.2024 6,87 209 

Π.Ι. ΡΟΔΙΑΣ Β' (για εξυπηρ. Κοιν. 
Περιβολίου) 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55243/03.11.2
025 19.10.2022 6,77 216 Π.Ι. ΤΡΙΚΩΜΟΥ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55615/04.11.2
025 22.07.2024 7,5 229 Π.Ι. ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

54208/29.10.2
025 04.10.2024 8,49 237 Π.Ι. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

56158/05.11.2
025 27.07.2022 7,48 241 Π.Ι. ΑΝΩ ΒΕΥΗΣ Β' 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

54912/31.10.2
025 02.03.2021 6,55 250 Π.Ι. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55844/04.11.2
025 22.07.2024 8,74 208 Π.Ι. ΡΟΔΙΑΣ Α' 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 2Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55247/03.11.2
025 30.10.2024 7,39 238 Π.Ι. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 2Η 



4 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από τις 17-12-2025 μέχρι και τις 23-12-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55428/03.11.2
025 24.07.2025 7,86 215 Π.Ι. ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 3Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

55614/04.11.2
025 24.07.2025 8,25 232 Π.Ι. ΤΟΙΧΙΟΥ Β' 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 3Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

56693/07.11.2
025 24.07.2025 8,19 233 Π.Ι. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Α' 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 3Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

56694/07.11.2
025 19.03.2024 6,72 198 Π.Ι. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

58029/14.11.2
025 24.10.2023 6,32 214 Π.Ι. ΚΡΑΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
Δ) Τον οριστικό πίνακα των μη επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 

 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 53050/21.10.2025 24.07.2025 7,05 237, 229, ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 53708/23.10.2025 20.12.2024 7,34 209 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54061/27.10.2025 24.07.2023 6,52 14, 52, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54235/29.10.2025 19.10.2022 7,5 14, 52 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54271/29.10.2025 20.12.2024 8,29 14, 52 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54347/29.10.2025 22.07.2024 7,99 14 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54573/30.10.2025 29.07.2021 7,13 14 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54913/31.10.2025 04.06.2025 9,2 14, 113 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54965/31.10.2025 20.12.2024 8,41 14 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55204/03.11.2025 04.06.2025 6,43 14, 229, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55420/03.11.2025 30.10.2024 6,78 14, 52, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55245/03.11.2025 24.07.2025 8,01 52, 113 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55298/03.11.2025 30.10.2024 7,66 113, 14, ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55310/03.11.2025 24.07.2025 7,72 237, 229, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55241/03.11.2025 23.07.2021 8,41 14 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55419/03.11.2025 22.07.2024 7,8 113, 250 



5 

Υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσης μπορούν να υποβληθούν από τις 17-12-2025 μέχρι και τις 23-12-2025 στην Ηλ/κη 
Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55205/03.11.2025 29.10.2025 6,77 237, 238, ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 56270/06.11.2025 30.10.2024 6,31 14, 52 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 57275/11.11.2025 25.07.2025 8,92 113, 52 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 57274/11.11.2025 25.07.2023 7,18 14, 113 

 
Ε) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ Π.Ι. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 57312/11.11.2025 05.10.2020 6,88 186 Π.Ι. ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 3Η 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 53267/22.10.2025 21.12.2015 8,88 254 Π.Ι. ΠΥΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3Η 

 
ΣΤ) Τον οριστικό πίνακα των μη επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54207/29.10.2025 01.07.2005 6,35 14, ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55425/03.11.2025 04.10.2023 8,69 14, 170, ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 55613/04.11.2025 16.09.2019 7,32 113, 14, ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 57311/11.11.2025 25.10.2021 6,86 14, 170, ΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
Ζ) Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων ιατρών που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 57310/11.11.2025 ΔΕ ΔΗΛΩΣΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΟΝΟΜΑ Π.Ι. 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 54584/30.10.2025 ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 'Η ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 56038/05.11.2025 ΑΝΑΜΟΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ ΤΟΥ 1,5 ΕΤΟΥΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 56126/05.11.2025 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΛΗΞΕΙ Η ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΘΗΤΕΙΑ ΤΗΣ 

 
Ο Διοικητής της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονιας) 

 

 
Δημήτριος Γ. Τσαλικάκης 


